淮 阴 师 范 学 院 文 件

淮师办〔2011〕42号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于公布2008年
立项建设精品课程评审结果的通知

各部门、各单位：

根据《淮阴师范学院课程建设管理办法》（淮师办〔2006〕33号）文件精神，学院对2008年立项建设精品课程进行了评审。通过课程负责人评审申请，二级学院审核，校教学指导委员会对照评估指标量化评审打分、投票表决，《无机化学与实验》等10门课程被评为2011年校精品课程。

现予以公布。

附件：淮阴师范学院2011年校精品课程一览表
二○一一年五月九日

主题词：精品课程  评审  通知
抄  送：校内发送

淮阴师范学院校长办公室                       2011年5月9日印发

 （共印30份）
附件：

淮阴师范学院2011年校精品课程一览表

	序号
	单位
	课程名称
	课程负责人

	1
	化院
	无机化学与实验
	张宇

	2
	教科院
	教学论
	顾书明

	3
	文学院
	中国现代文学史
	施军

	4
	数科院
	数学分析
	柏传志

	5
	化院
	分析化学
	仲慧

	6
	生科院
	人体解剖生理学
	周雪瑞

	7
	政管学院
	思想政治教育学原理
	邵广侠

	8
	经管学院
	财务会计学
	蒋苏娅

	9
	教科院
	普通心理学
	王聿泼

	10
	法学院
	民法学
	季秀平